



#

پیروزی دانشگاه آزاد اسلامی مقابل مهرام

تیم بسکتبال دانشگاه آزاد اسلامی در یک بازی نزدیک توانست ۷۳ بر ۷۰ تیم مهرام را شکست دهد. در این بازی حساس و نزدیک شاگردان مهران شاهین‌طبع توانستند با این پیروزی قدرت‌شان را نشان دهند. این بازی به صورت زنده از شبکه سه پخش شد تا حساسیت و اهمیت آن نشان داده شود. معمولاً بازی‌های حساس ورزشی را از شبکه سوم سیما نشان می‌دهند. تیم بسکتبال دانشگاه آزاد اسلامی با این پیروزی با اختلاف یک امتیاز با مهرام در صدر جدول باقی ماند. دانشگاه آزاد اسلامی با ۱۲ امتیاز در صدر است و پس از دانشگاه آزاد اسلامی تیم‌های پتروشیمی بندر امام و مهرام در رده‌های دوم و سوم قرار دارند.

فوتبال آسیا

شک کرد و البته باور کردنش کمی برای ایرانی‌ها سخت بود.

موج رسانه‌ای اماراتی‌ها

همچنین نشان می‌داد که اماراتی‌ها میزبان شده‌اند چراکه از اسامات خبرنگاران روزنامه‌های الخليج، البيان الامارات الیوم در بحرین حضور دارند و شبکه‌های دبی اسپورت، اوبلیسی اسپورت و روزنامه‌های الاتحاد و الرویه امارات هم دوربین‌ها و گزارشگران‌شان را به منامه فرستاده‌اند تا خبر میزبانی آنها را پوشش بدهند. برنامه‌هایی در حال پخش بود که مرتب ورزشگاه‌های امارات را نشان می‌داد که امارات در سه شهرش شش ورزشگاه بزرگ دارد و آماده میزبانی است. تصویر ورزشگاه‌های مدینه زاید، محمد بن زاید(الجزیره) در ابوظبی، خلیفه بن زاید و هزاع بن زاید در العین و استادبوم کریکت و یک استادیوم تازه‌تاسیس در دبی مرتب نشان داده می‌شد و این نشان می‌داد که اماراتی‌ها حسابی از میزبانی‌شان مطمئن بوده‌اند و حالا جشن گرفتن میزبانی را از شبکه‌های اماراتی پخش می‌کنند تا سر فوتبال ایران این بار هم بی‌کلاه بماند و میزبانی به ایران نرسد.



تیم رسانه‌ای است که قرار است اعلام شدن میزبانی امارات در جام ملت‌های آسیا را به صورت زنده از طریق شبکه‌های مختلف تلویزیون و وب‌سایت‌ها پوشش دهند. روزنامه‌های الیابن چاپ امارات، فدراسیون فوتبال امارات با اطمینان به روزنامه‌البيان گفته بود که آنها میزبان جام ملت‌های آسیا می‌شوند و نباید به انتخاب‌شدن‌شان

اماراتی‌ها خودشان را میزبان می‌دانستند

در هر حال اماراتی‌ها از صبح دیروز خودشان را میزبان رقابت‌های جام ملت‌های آسیا می‌دانستند. سایت‌های اماراتی و توییترها فیس بوک‌های خبرنگاران اماراتی فعال بود و آنها حسابی از گرفتن این میزبانی استقبال می‌کردند. هرچند جلسه کمیته اجرایی در منامه بود اما رسانه‌های اماراتی به تائید اخبار را پوششش می‌دادند. دیروز برخی سایت‌های ایرانی هم خبر میزبان شدن امارات را منتشر کردند و البته رسانه‌های اماراتی به استقبال خبر میزبان‌شدن‌شان رفتند و برنامه‌های تلویزیونی که از شبکه‌های ورزشی اماراتی پخش می‌شد نشان می‌دادند که آنها به نوعی از اعلام میزبانی‌شان در جام ملت‌های ۲۰۱۹ مطمئن بوده‌اند.

خبر رسماً اعلام شد

دیروز بعدازظهر خبر به صورت رسمی اعلام شد تا فدراسیون فوتبال ایران در گرفتن میزبانی ناکام بماند. نشانه‌ها البته حاکی از این بود که میزبانی به ایران نمی‌رسد. روزنامه‌البيان چاپ امارات، در گزارشی مفصل نوشته بود که با رئیس فدراسیون فوتبال امارات، هیات وژفاوی به منامه رفته است. این هیات ویژه شامل

فرهیختگان| در حالی که مقامات فدراسیون فوتبال ایران هر روز می‌گفتند که میزبان رقابت‌های جام ملت‌های آسیا ۲۰۱۹ تا سه ماه دیگر اعلام می‌شود، دیروز صبح یک‌باره سایت‌های عربی خبر دادند که میزبان این مسابقات تا چند روز دیگر مشخص می‌شود. دیروز هم برخی خبرگزاری‌های ایرانی اعلام کردند کنفدراسیون فوتبال آسیا در یک چرخش عجیب اعلام کرده که میزبان تا آخرین لحظات وقت اداری دیروز اعلام می‌شود و کمیته اجرایی در این باره تشکیل جلسه می‌دهد. همین باعث شد تا ایرانی‌هایی که دوست داشتند کشورمان میزبان جام ملت‌های آسیا شود، نگران شوند. دیروز در نشست فوری کمیته اجرایی که در منامه پایتخت بحرین و به ریاست شیخ سلمان برگزار شد و پس از ارائه گزارش جام ملت‌های آسیا ۲۰۱۵ در استرالیا، میزبانی سال ۲۰۱۹ به رای گذاشته شد و در نهایت امارات به‌عنوان میزبان انتخاب شد تا میزبانی ایران رای نیاورد. کمیته اجرایی کنفدراسیون فوتبال آسیا گزارش کمیته‌های رقابت‌ها، مالی، انتخابات و حقوقی و گزارشی از کمیته برگزارکننده جام ملت‌های آسیا ۲۰۱۵ را مورد بحث و بررسی قرار داد و البته باید بدانید که ایران در این کمیته نماینده‌ای ندارد.

جمله قصار روز

محمود گودرزی:
به یک فدراسیون می‌گویم برنامه‌های خود را شرح دهد، گاهی مثل چلوکبابی آن را بیان می‌کند!

توییت

آندرس اینیستا:
یک ظهر دلیذیر در نیوکمپ با تیمی عالی و تماشاگرانی فوق‌العاده. زنده باد بارسا!

لوتیز سوارز:
یک مسابقه عالی به همراه سه امتیاز سرنوشت‌ساز.

خبر

۶ پرونده مفتوح در مورد شرط‌بندی فوتبال

رئیس خراسان فدراسیون فوتبال از وجود ۲۶ پرونده مفتوح مرتبط با سایت‌های شرط‌بندی در دادگاه‌ها خبر داد. حسین حمیدی که به تازگی در جلسه امنیتی مشترک فیفا و AFC در مالزی شرکت کرده بود در مورد برخورد با شرط‌بندی در فوتبال گفت: «ما اقدامات بسیار خوبی را در زمینه مبارزه با شرط‌بندی در ایران انجام داده‌ایم. به فیفا هم گفتیم که طبق قوانین جمهوری اسلامی ایران شرط‌بندی در ایران حرام است. در حال حاضر هم با سایت‌هایی که خارج از کشور هستند و در این زمینه فعالیت می‌کنند مبارزه خوبی انجام داده‌ایم و تاکنون ۲۶ پرونده مفتوح در مورد سایت‌های شرط‌بندی در دادگاه‌ها داریم که پس از اینکه به نتیجه برسد قوه قضائیه آنها را رسانه‌ای خواهد کرد.»

کیوسک

اسم روز تراکتور

شکست موفق‌ترین نماینده ایران در لیگ قهرمانان آسیا که تا اینجای کار حال و روز خوبی در لیگ برتر ندارد، برابر تراکتورسازان کافی بود تا تیر اول روزنامه‌های ورزشی دیروز به برد نماینده محبوب تبریزی‌ها برابر پرسپولیس اختصاص داده شود. روزنامه خبر ورزشی در صفحه اول خود با اشاره به بازی یکشنبه از تیتیر «تراکتور شاخ صدرنشین آسیا را شکست» استفاده کرد و در ادامه با طعنه به شاگردان حمید درخشان نوشت: «پرسپولیس برو آسیا بازی کن.» روزنامه ۹۰ با اشاره به برد تراکتور و گلزنی شاهین ثاقبی از تیر «پرواز تراکتور با بال‌های شاهین» استفاده کرد. روزنامه گل هم از تیر عجیب «تراکتور زد به تورا» استفاده کرد و یک علامت تعجب هم جلوی تیتیر گذاشت. روزنامه گل نیز به برد نفت برابر فولادکستر هم اشاره کرد و نوشت: «این برد مصوریان بالای سر قلعه‌نویی ایستاد.»

گل



خبر ورزشی



سیدمحمد پولادگر، رئیس فدراسیون تکواندو در گفت‌وگو با فرهیختگان:

وزارت ورزش فقط به نیمی از تعهداتش عمل کرده است



مرتضی میثاقی

m.misaghi@fdn.ir

فدراسیون تکواندو را قطعاً می‌توان یکی از فدراسیون‌های برتر سال ۹۲ نامید. درخشش در مسابقات مختلف جهانی و همچنین بازی‌های آسیایی اینچئون و ثبت مدال‌های متعدد جهانی و آسیایی در کارنامه این فدراسیون شاید یکی از دلایل این امر باشد. لیگ برتر تکواندو هم روز یکشنبه به پایان رسید و ملی‌پوشان با بازگشت به اردوی تیم ملی خود را آماده ادامه راه برای کسب سهمیه المپیک می‌کنند. درباره عملکرد تکواندوی ایران در سالی که گذشت و همچنین پایان لیگ برتر با سیدمحمد پولادگر، رئیس فدراسیون تکواندو که به تازگی عنوان رئیس فدراسیون برتر سال ۹۲ را هم به خود اختصاص داده بود گفت‌وگو نشستیم.

۱۱۱

لیگ سیزدهم هم به پایان رسید اما برخی از کارشناسان می‌گویند می‌شود با توجه به پتانسیل تکواندوی ایران، لیگ را با تیم‌های بیشتری برگزار کرد. لیگ تکواندوی ایران با همین شرایط هم در سطح جهان منحصربه‌فرد است و هیچ کشوری در دنیا این قدمت و برنامه‌ریزی را برای لیگش ندارد و این فقط به دلیل مدیریت و برنامه‌ریزی صحیح بوده که ما توانسته‌ایم همین تعداد باشگاه را هم برای تیمداری در تکواندو ترغیب کنیم. درضمن رقابت‌های ما معطوف به لیگ برتر نیست، اما مساله‌ای که عنوان می‌کنید همان بحث مشکلات مالی است که گریبان ورزش ایران را گرفته است که خیلی از باشگاه‌ها که غالباً از سیستم دولتی تغذیه می‌شوند مشکل مالی دارند و نمی‌توانند تیم‌هایشان را ساپورت کنند. همین امر باعث شده که تیم‌های ما کم بشوند.

چه باشگاه‌هایی از این دست قبلاً در تکواندو تیمداری می‌کرده‌اند که حالا دیگر نیستند؟

نمونه اولش تیم سایپا است که باید بروید از مدیرانش بپرسید چرا دیگر در تکواندو تیمداری نمی‌کنند. من واقعاً این سوال را از مسئولان ورزش کشور و مدیران نهادهای صنعتی دولتی دارم که چرا هزینه‌های که در بخش ورزش می‌شود را مدیریت نمی‌کنند. سرمایه‌گذاری آنها چقدر بیشتر در ورزش‌های توپی مانند فوتبال است که خروجی خاصی هم برای آنها ندارد اما به رشته‌های المپیک‌گرای شانس مدال هیچ توجهی نمی‌شود. چرا دو تیم مطرح پانچت را به نحوی مدیریت نمی‌کنند که آنها در رشته‌های مدال‌آور تیمداری کنند. امیدوارم هزینه‌ها به سمت رشته‌های مدال‌آور سرازیر شود تا ثمره آن را ببینیم.

این نگاه و رویکرد بعد از روی کار آمدن وزارت جدید ورزش هم تغییر نکرده است؟ مثلاً بعد از بازی‌های آسیایی اینچئون قرار بود ستاد حمایت از رشته‌های مدال‌آور تشکیل شود. آیا این اتفاق افتاده است؟

چرا. اتفاقات خوبی افتاده است و نمی‌توانیم منکر آن شویم اما این نکته

را در نظر بگیرید که مشکل یک مشکل کوچک و مربوط به یکی دو سال اخیر نیست و ریشه‌ای سی و چند ساله دارد. شما همین بحث و آگاهی استقلال و پرسپولیس را در نظر بگیرید که در این وزارت ورزش جرات و جسارت آن پیدا شد و قدم اول برای واگذاری آنها برداشته شد. در کل این مشکلات فقط معطوف به وزارت ورزش و کمیته المپیک نیست و نهادهای و ارگان‌های ذی‌ربط دیگری هم باید دست به دست هم بدهند تا این مشکلات ریشه‌ای را برطرف کنند.

فدراسیون تکواندو سال پرفشار و درخشانی را به جا گذاشت و تقریباً چهار سهمیه المپیک مردان ما قطعی شده و تورنمنت هلند آخرین رقابت بین‌المللی تکواندو ایران در این سال خواهد بود

برنامه شما برای سال آینده چیست؟ ما واقعاً سال پرجمع و سختی را پشت‌سر گذاشتیم و شکر خدا سال موفق بود. هم در بخش مردان هم در بخش بانوان. اینکه ما در پایان سال ۲۰۱۴ میلادی در رنکینگ جهانی در چهار وزن المپیک چهار نماینده زیر رنک ششم داشتیم یک موفقیت است اما همه می‌دانیم این پایان کار نیست و به هیچ‌وجه نمی‌توان از حالا گفت که ما هر چهار سهمیه المپیک را گرفته‌ایم و این

دانشگاه



اهدای کاپ قهرمانی تیم‌های بدمیتون، تکواندو و والیبال ساحلی به دانشگاه آزاد اسلامی

بدمیتون بانوان دانشگاه آزاد اسلامی که عنوان قهرمانی لیگ را به خود اختصاص داده بودند دیروز کاپ قهرمانی خود را اهدا کردند. نکته جالب اینجاست که یگانة تفرشی با ۱۲ سال سن جوان‌ترین ورزشکار باشگاه فرهنگی ورزشی دانشگاه آزاد اسلامی عضو تیم بدمیتون بانوان دانشگاه آزاد اسلامی است. این در

حالی بود که رضا ایمان‌زاده سرپرست تیم تکواندو هم بعد از کسب مقام دومی در لیگ، کاپ نایب‌قهرمانی را اهدا کرد. سرپرست تیم والیبال ساحلی دانشگاه آزاد اسلامی هم که در دور چهارم و پنجم لیگ والیبال ساحلی عنوان دوم و سوم را از آن خود کرده بود دو کاپ به دست آمده را به دانشگاه آزاد اسلامی اهدا کرد.

جزء مدعیان اصلی به‌شمار می‌روند و تا اینجای کار بیشترین قهرمانی را به نام خود ثبت کرده‌اند. دیروز دفتر معاونت ورزش دانشگاه آزاد اسلامی شاهد حضور نمایندگان سه تیم دانشگاه آزاد اسلامی بود که برای اهدای کاپ‌های خود به دانشگاه آزاد اسلامی در دفتر محمد دادگان حاضر شدند. اعضای تیم

فرهیختگان| با توجه به نزدیک شدن به پایان سال، اکثر لیگ‌های ورزشی یا به پایان رسیده‌اند یا قهرمانان‌شان مشخص شده‌اند. با روزهای پایانی خود را پشت‌سر می‌گذارند و تکلیف قهرمانان آنها به‌زودی مشخص خواهد شد. این در حالی است که در اکثر رشته‌های ورزشی نمایندگان دانشگاه آزاد اسلامی،

تلفن: ۰۲۱) ۶۶۳۴۸۰۴۶-۶۶۳۴۸۰۱۸

فکس: ۰۲۱) ۶۶۳۴۸۰۱۷

ads@fdn.ir agahi@fdn.ir

سازمان آگهی‌های روزنامه فرهیختگان

Advertisement's Organization